



Fornecedor: PAPELARIA DINAMICA LTDA		CNPJ: 00.063.719/0003-33			
Condição de Pgto: BOLETO 30 DIAS		Desconto:			
Local de Entrega: HOSPITAL ESTADUAL DE SANTA HELENA DE GOIÁS DR. ALBANIR FALEIROS MACHADO - HERSO - AVENIDA UIRAPURU S/N PARQUE RESIDENCIAL ISaura - STA HELENA DE GOIÁS - GO - CEP: 75.920-000		Contato: 62 32269300 GLEIKE			
Item	Descrição/Especificação	Qtd	Unid.	Valor Unitário	Valor Total
1	BATERIA 1,5V LR 41 TIPO BOTAO	10	UNIDADE	R\$ 0,550	R\$ 5,50
2	BATERIA 3 V CR2032 (TIPO MOEDA)	20	UNIDADE	R\$ 1,970	R\$ 39,40
3	BOBINA ETIQUETA 1,8 X 3,0CM AMARELA	5	ROLO	R\$ 18,750	R\$ 93,75
4	BOBINA ETIQUETA 1,8 X 3,0CM AZUL CLARO	3	ROLO	R\$ 18,750	R\$ 56,25
5	BOBINA ETIQUETA 1,8 X 3,0CM BRANCA	30	ROLO	R\$ 18,750	R\$ 562,50
6	BOBINA ETIQUETA 1,8 X 3,0CM LILAS	5	ROLO	R\$ 18,750	R\$ 93,75
7	BOBINA ETIQUETA 1,8 X 3,0CM VERMELHA	15	ROLO	R\$ 18,750	R\$ 281,25
8	BOBINA P/ CALCULADORA ELET E AP BIOPLUS 57MM X 30M 01 VIA	6	ROLO	R\$ 1,000	R\$ 6,00
9	BOBINA PAPEL PARA FAX 215MM X30M	3	ROLO	R\$ 11,000	R\$ 33,00
10	BOBINA TERMOSENSIVEL P/ PONTO ELETRONICO 57MM X 300M	10	UNIDADE	R\$ 19,800	R\$ 198,00
11	BOBINA TERMICA 80MM X 40M	4	ROLO	R\$ 3,500	R\$ 14,00
12	BORRACHA BRANCA	10	UNIDADE	R\$ 0,200	R\$ 2,00
13	CARBONO MANUAL A4	400	UNIDADE	R\$ 0,280	R\$ 112,00
14	ENVELOPE PLASTICO FINO TAM OFICIO C/ 4 FUIROS 240 X 320 MM	100	UNIDADE	R\$ 0,180	R\$ 18,00
15	ESPIRAL P/ ENCADERNAÇÃO Nº 20	80	UNIDADE	R\$ 0,375	R\$ 30,00
16	ESPIRAL P/ ENCADERNAÇÃO 40 MM	60	UNIDADE	R\$ 0,500	R\$ 30,00
17	ETIQUETA (6182) 101,8 X 33,9MM - 100 FOLHAS TAM A4 ADESIVO	10	CAIXA	R\$ 39,000	R\$ 390,00
18	EXTRATOR DE GRAMPO TIPO ESPATULA	3	UNIDADE	R\$ 1,300	R\$ 3,90
19	FITA ADESIVA 50MM X 50M TRANSPARENTE	20	ROLO	R\$ 3,500	R\$ 70,00
20	GRAMPO 26/08 PARA GRAMPEADOR	2	CAIXA	R\$ 7,000	R\$ 14,00
21	MOLHA DEDO C/ APROX. 12G	10	UNIDADE	R\$ 2,500	R\$ 25,00
22	REGUA PLASTICA TRANSPARENTE 30CM	20	UNIDADE	R\$ 0,760	R\$ 15,20
23	TESOURA DE ESCRITORIO GRANDE	10	UNIDADE	R\$ 5,300	R\$ 53,00
24	TINTA PARA CARIMBO AZUL	2	UNIDADE	R\$ 2,940	R\$ 5,88
25	TINTA PARA CARIMBO PRETO	2	UNIDADE	R\$ 2,940	R\$ 5,88
26	PILHA ALCALINA MEDIA C 1,5V	48	UNIDADE	R\$ 7,000	R\$ 336,00
27	CAPA E CONTRACAPA (TRANSPARENTE/PRETA) A4 P/ ENCADERNAÇÃO	100	KIT	R\$ 0,750	R\$ 75,00
VALOR TOTAL ==>					R\$ 2.569,26

Observação:

- 1 - Obrigatório a inclusão na Nota Fiscal da seguinte informação: "Despesa refere-se ao Contrato de Gestão Emergencial 0008/2021 SES / IPGSE";
- 2 - Quando se tratar de transferência bancária, indicar na nota fiscal os dados bancários (banco, agência e conta) do emitente do documento, preferencialmente Caixa Econômica Federal.
- 3 - Anexar a Ordem de Compras / Serviços

APOS TRAMITE DO PRESENTE PROCESSO, DE ACORDO COM O REGULAMENTO DE COMPRAS, CONTRATAÇÕES DE OBRAS E SERVIÇOS E ALIENAÇÕES DE BENS PÚBLICOS DO IPGSE, AUTORIZAMOS A COMPRA/SERVIÇOS CONSTANTES DA PRESENTE

Data: 10, 11, 21

Fabio Vilela Matos
 Sup. Administrativo
 CPF: 379.294.291-72
 IPGSE

SUPERINTENDENTE ADMINISTRATIVO

Data: 10, 11, 21

Eduardo Pereira Ribeiro
 Superintendente Geral
 CPF: 484.680.881-53
 IPGSE

SUPERINTENDENTE GERAL